
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos 

forma) 

 

Utenos švietimo centras 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

Vitalija Bujanauskienė 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024 m. sausio 18 d. Nr. 1 
(data) 

 

Utena 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

Šie metai yra Utenos švietimo centro (toliau – Centras) 2022-2024 strateginio 

plano tretieji metai.  

Utenos švietimo centras turi du padalinius: Utenos švietimo centro pedagoginę 

psichologinę tarnybą (toliau – UŠC PPT) ir Utenos švietimo centro regioninį gamtos 

mokslų, technologijų, inžinerijos, matematikos tyrimų atviros prieigos centrą (toliau – 

STEAM centras). Utenos švietimo centro nuostatai patvirtinti 2023-03-23 Utenos 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-44. 

Utenos švietimo centras vykdo mokytojų profesinio tobulinimosi, suaugusiųjų ir 

vaikų neformalaus švietimo veiklas, padalinys – UŠC PPT teikia paslaugas vaikams iki 

18 metų (turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų, jei mokosi bendrojo 

ugdymo ar specialiojoje mokykloje, ir vyresniems, jei nori įgyti pagrindinį išsilavinimą), 

gyvenantiems savivaldybės teritorijoje ir/ar ugdomiems mokyklose, kurių steigėja yra 

savivaldybės taryba, konsultuoja mokytojus bei tėvus specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikų ugdymo klausimais. Utenos STEAM centras vykdo formaliojo ir neformaliojo 

ugdymo veiklas plėtojančias vaikų ir jaunimo tiksliųjų, gamtos ir technologinių mokslų 

kompetencijas. 
Strateginiai tikslai: 

 Plėtoti mokymosi visą gyvenimą kokybiškų paslaugų įvairovę, siekiant didinti 

besimokančiųjų žinias, įgūdžius ir kompetencijas nuolat besikeičiančioje 

aplinkoje. 

 Telkiant mokyklas, verslo, kultūros, studijų ir mokslo įstaigas, sukurti Utenos 

regiono atviros prieigos STEAM centrą skatinantį mokinių domėjimąsi gamtos, 

technologijų, inžinerijos, matematikos mokslais ir menais. 

 Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę, teikiant profesionalią, efektyvią 

švietimo pagalbą skirtingų gebėjimų ir poreikių vaikams, jų šeimoms ir 



ugdytojams. 

Pirmas strateginis tikslas (Plėtoti mokymosi visą gyvenimą kokybiškų paslaugų 

įvairovę, siekiant didinti besimokančiųjų žinias, įgūdžius ir kompetencijas nuolat 

besikeičiančioje aplinkoje) įgyvendintas vykdant veiklas pagal tris uždavinius. 

1.1.Uždavinys. Sudaryti palankias aplinkos sąlygas Utenos r. švietimo 

bendruomenei diegti atnaujintą ugdymo turinį plėtojant profesines kompetencijas ir 

ugdant lyderystės gebėjimus. 

Parengta ir akredituota 11 naujų ilgalaikių programos atliepiančių šių dienų 

aktualijas, bei mokyklų ir mokytojų individualius poreikius. Aktualiausios temos -

ikimokyklinio ugdymo inovatyvių priemonių diegimas, pasirengimas atnaujinto ugdymo 

turinio taikymui, priešmokyklinio ugdymo mokyklų vadovų ir pavaduotojų lyderystės 

gebėjimų plėtojimas. Atliepiant mokyklų ir mokytojų poreikius įvairiomis formomis 

(seminarai, kūrybinės dirbtuvės, edukacinės išvykos, stažuotės, patirties sklaidos 

konferencijos, paskaitos ir pan.) vyko kvalifikacijos tobulinimas.  

Šiuo metu Centras disponuoja 50 ilgalaikių kvalifikacijos tobulinimo programų, 

parengti 7 nauji projektai. Įgyvendinami šešių naujai parengtų ir penkių  tęstinių 

projektų veiklos. Projektai užtikrina finansavimą Centro uždavinių įgyvendinimui. 

1.2 uždavinys. Skatinti mokytojų profesinės patirties sklaidą atnaujinant ugdymo 

turinį bei formuojant įtraukiojo ugdymo vertybines nuostatas. 

Centro metodininkai koordinavo 24 rajono metodinių būrelių veiklą, organizavo patirtinius 

metodinius renginius, kurių metu vyko dalinimasis nuotolinio darbo praktika. Vyko 

atnaujinto ugdymo turinio (UTA) diegimo kūrybinės dirbtuvės, konsultacijos įvairių dalykų 

mokytojams. Su mokyklų vadovų komanda parengtas Tūkstantmečio mokyklų programos 

savivaldybės projektas. Organizuotos mokytojų patirties stažuotės mūsų savivaldybėje. 

Bendradarbiaujama su: VšĮ Taip Kitaip, Dievo Apvaizdos seserų kongregacijos vienuolynu, 

VšĮ „Idėjų architektai“, Utenos trečiojo amžiaus universitetu, Utenos kolegija, Utenos A. ir 

M. Miškinių viešąja biblioteka, Kalbų studija. 

1.3 uždavinys. Plėtoti Utenos r. neformaliojo švietimo tiekėjų bendradarbiavimą 

ir socialinę partnerystę ugdant mokymosi visą gyvenimą nuostatas. 

Įgyvendintas Utenos savivaldybės patvirtintas planas. Įgyvendintos šios 4 programos:  

VšĮ „Idėjų architektai“, programa „Mano širdies balsas“, VŠĮ Utenos kolegija programa 

„Modernios įstaigos vidinė ir išorinė komunikacija: nuo organizacijos kultūros puoselėjimo 

iki įvaizdžio kūrimo“, Utenos trečiojo amžiaus universitetas, programa „Komunikacija ir 

bendravimas – senjorų geresnio gyvenimo garantas“, „Kalbų studija“, programa „Stiprink 

bendravimo įgūdžius anglų kalba“. 

Šiais metais su mokytojų savanorių pagalba vyko mokymai Ukrainos piliečiams 

atvykusiems į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje. 

Antras strateginis tikslas (Telkiant mokyklas, verslo, kultūros, studijų ir mokslo 

įstaigas, sukurti Utenos regiono atviros prieigos STEAM centrą skatinant mokinių 

domėjimąsi gamtos, technologijų, inžinerijos, matematikos mokslais ir menais) 

įgyvendintas vykdant veiklas pagal du uždavinius.  

2.1. uždavinys. Įveiklinti Utenos regioninį STEAM atviros prieigos centrą. 

2023 metais Utenos STEAM centre veiklos vyko visose keturiose laboratorijose. 

Mokykloms parengtas lankymo grafikas, vyko viešinimo renginiai, stovykla mokiniams, 

mokytojams. Vyko 788 formaliojo ugdymo veiklos STEAM centro laboratorijose. Veiklose 

dalyvavo Utenos, Molėtų, Ignalinos Visagino, Zarasų, Anykščių, Vilniaus , Ukmergės 

mokyklų mokiniai ir mokytojai.  

2.2. uždavinys. Kurti bendradarbiavimo ir socialinės partnerystės ryšius tarp STEAM 

centro, mokslo bei kultūros įstaigų, mokyklų, verslo ir nevyriausybinio sektoriaus. 



Šiais metais padalinys STEAM centras inicijavo ir organizavo  Rugsėjo 1-osios 

šventę. Plėtojami ryšiai su mokslininkais. Kiekvieną mėnesį vyksta viešos paskaitos 

visuomenei. Vyko STEAM kūrybinės dirbtuvės visuomenei prieš didžiąsias šventes 

(Velykas, Kalėdas). Vyko trys viešinimo renginiai švietimo įstaigoms.  

Trečias strateginis tikslas (Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę, teikiant 

profesionalią, efektyvią švietimo pagalbą skirtingų gebėjimų ir poreikių vaikams, jų šeimoms 

ir ugdytojams) įgyvendintas vykdant veiklas pagal keturis uždavinius.  

3.1. uždavinys. Teikti savalaikes bei kokybiškas pedagoginio psichologinio įvertinimo 

ir konsultavimo paslaugas mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių ir 

psichologinių sunkumų, užtikrinant kiekvieno mokinio asmeninę sėkmę ir įtrauktį.  

UŠC PPT specialistai įvairiomis logopedinio, pedagoginio ir psichologinio vertinimo 

metodikomis atliko 260 vaikų/mokinių pedagoginį psichologinį įvertinimą (iš jų – 256 

mokinių  kompleksinį įvertinimą, 1 mokinio gabumų įvertinimą, 1 mokinio specialiųjų 

ugdymosi poreikių įvertinimą ir specialiojo ugdymosi skyrimą kartu su Lietuvos kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų centru, 2 mokinių brandumo mokyklai įvertinimus), parengė 17 pažymų  

dėl Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo, 14 pažymų dėl tarpinių patikrinimų 

pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams, 13 – dėl Brandos egzaminų 

pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams (2-5 lentelės). 201 

įvertintam mokiniui (vaikui) buvo skirtas specialusis ugdymas ir švietimo pagalba, 54 

mokinių – tik švietimo pagalba (dažniausiai logopedo, rečiau psichologo ar socialinio 

pedagogo), 2 mokiniams nebuvo skirtas nei specialusis ugdymas, nei švietimo pagalba. 

Tarnybos specialistų sprendimu rekomendacijos ugdymuisi po mokinių gebėjimų įvertinimo 

teikiamos mokytojams bei švietimo pagalbos specialistams. Taip pat specialistai parengė 94 

atskiras rekomendacijas tėvams bei patiems mokiniams. 

3.2. uždavinys. Plėtoti mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų profesines 

kompetencijas, gilinantis į įtraukiojo ugdymo ir mokinių psichinės sveikatos stiprinimo 

aspektus. 

Pradėjus įgyvendinti įtraukiojo ugdymo idėjas, intensyviai vyko metodinis, 

informacinis, ekspertinis konsultavimas (pokalbiai, pokalbiai telefonu, informavimas raštu, 

informavimas naudojant elektroninio ryšio priemones, medijas, mobiliąsias aplikacijas ir kt).   

Viso UŠC PPT specialistai suteikė 1359 tokio tipo konsultacijas. 

3.3. uždavinys. Įgyvendinti prevencines veiklas, rengiant prevencines priemones 

mokiniams ir tėvams, vykdant projektus ir tyrimus. 

Įgyvendintos veiklos pagal keturis projektus, vyko smurto prevencijos užsiėmimai 6 

metų vaikams, atliktas tyrimas Utenos miesto mokyklose, įgyvendinant MRU projektą 

„Vaiko psichosocialinė raida perėjus į vidurinę mokyklą: draugų ir tėvų vaidmuo, vyko 

mokytojų apklausa apie nuostatas į įtraukųjį ugdymą, organizuotos tėvų švietimo veiklos. 

Vienas didžiausių įvertinimų 2023 metais – tęstinis projektas „Ieškojimai ir atradimai“ 

- Nusikaltimų ir kitų teisės pažeidimų prevencijos projektų ir bendruomeninių iniciatyvų 

gerosios praktikos 2023 metų konkurso, organizuojamo LR Vidaus reikalų ministerijos,  

pagrindinio prizo ir pirmos vietos laimėtojas 

3.4. uždavinys. Stiprinti bendradarbiavimą su švietimo pagalbos, socialinių paslaugų 

ir sveikatos priežiūros institucijomis, siekiant efektyvesnio problemų sprendimo. 

Bendradarbiavimas su rajono ugdymo įstaigų mokytojais, švietimo pagalbos specialistais, 

vadovais, savivaldybės administracijos vadovais, socialiniais partneriais vyksta nuolat, 

vykdant visas Tarnybos funkcijas: vertinimo, metodinę, švietėjišką, konsultavimo, tiriamąją. 

Specialistai bendradarbiauja su šalies ir savivaldybių institucijomis, teikiančiomis specialiąją 

pedagoginę ir psichologinę pagalbą ir/ar besirūpinančiomis vaiko gerove (NŠA Švietimo 

pagalbos departamento Emocinės gerovės bei Įtraukties plėtros skyriumi (pirmąjį metų 

pusmetį), Lietuvos Įtraukties švietime centru, PVC, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 



įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Utenos apskrities vaiko 

teisių apsaugos skyriaus, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo, Lietuvos Kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų ugdymo centrų, Utenos apskrities VPK, Sveikatos biuro specialistais, 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos medicinos skyriaus gydytojais). Įvyko 

52 diskusijos, pasitarimai konsultacijos su šių institucijų darbuotojais. 

specialistai bendradarbiaujama su šalies ir savivaldybių institucijomis, teikiančiomis 

specialiąją pedagoginę ir psichologinę pagalbą ir/ar besirūpinančiomis vaiko gerove (NŠA 

Švietimo pagalbos departamento Emocinės gerovės bei Įtraukties plėtros skyriumi (pirmąjį 

metų pusmetį), Lietuvos įtraukties švietime centru, PVC, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Utenos apskrities vaiko 

teisių apsaugos skyriaus, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo, Lietuvos Kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų ugdymo centrų, Utenos apskrities VPK, Sveikatos biuro specialistais, 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos medicinos skyriaus gydytojais). Įvyko 

52 diskusijos, pasitarimai konsultacijos su šių institucijų darbuotojais.  
  

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. 1. Teikti 

konsultacinę 

pagalbą 

mokykloms 

įgyvendinat 

„Tūkstantmečio 

mokyklų 

programos“ 

projektą. 

Konsultuojamos 

mokyklos pagal 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ 

programos 

pažangos plane 

numatytas 

partnerystės 

sritis 

 

 

Parengtas savivaldybės 

Pažangos planas 

„Tūkstantmečio mokyklų 

programos“ projektą. 

„Tūkstantmečio mokyklų“ 

programos pažangos plane 

numatytas partnerystės 

sritis. „Tūkstantmečio 

mokyklų programos“ 

įgyvendinimui (2023 m. II 

ketvirtis). Konsultuojamos 

septynios TŪM mokyklos 

dėl Pažangos plano 

įgyvendinimo. (2023 m. IV 

ketvirtis.) 

 

 

 

 

Bendradarbiaujant su  savivaldybės 

komanda, kuri sudaryta iš mokyklų 

vadovų, pavaduotojų ir 

savivaldybės administracijos 

švietimo ir sporto skyriaus 

specialistų parengtas 

„Tūkstantmečio mokyklų“ 

programos Utenos savivaldybės 

pažangos planas  2023 m.  gegužės 

mėnesio pabaigai.  Po ESFA 

vertinimų konsultuotos visos   

septynios mokyklos dėl pažangos 

plano papildymo rugpjūčio ir 

lapkričio mėnesiais.  Lapkričio 

mėn. projekto mokyklos parengė  

avanso poreikį, pakoregavo 

pažangos plano įvykdymo 

terminus.  

ESFA  pritarus konsultuotos 

mokyklos dėl lyderystės srities 

veiklos vykdymo pradžios 2023 m. 

lapkričio mėn.. 

 Savivaldybės mokyklos 

pasirengusios projekto 

įgyvendinimui.    

2023 m gruodžio mėn.  projekto 

mokyklų dalyvių ir partnerių,  

savivaldybės administracijoms  



atstovams organizuota stažuotė  į 

Šalčininkų, Druskininkų ir Varėnos 

savivaldybes siekiant gerosios 

patirties pasidalinimo. 

1.2. Inicijuoti ir 

organizuoti 

pagalbos 

teikimą 

mokykloms 

diegiant 

atnaujintą 

ugdymo turinį 

(UTA). 

 

  

Suorganizuoti 

mokymai 

atnaujinto 

ugdymo turinio 

ambasadoriams, 

pavaduotojams 

ugdymui, 

mokyklų 

vadovams 

mokytojams. 

Parengtas UTA diegimo 

planas 2023 m. II ketvirtis). 

Įvykdyti mokymai UTA 

ambasadoriams, 

mokytojams, 

pavaduotojams ugdymui, 

vadovams (2023 IV 

ketvirtis). 

Parengtas UTA diegimo planas 

2023 metams. Planas suderintas su 

atnaujinto ugdymo turinio 

savivaldybės komanda, mokyklų 

vadovais. Pagal planą parengta 

programa „Atnaujinto ugdymo 

turinio diegimas“ (50 val.), 

konsultuoti ir mokytojai 

ambasadoriai. 2023 m. balandžio 

mėn. organizuota  mokytojų 

praktinė konferencija , 2023 m  

lapkričio mėn. - praktinės dirbtuvės 

dalykų mokytojams. Mokytojams ir 

ambasadoriams 2023-2024 mokslo 

metų pradžioje  vykdytos 

periodinės  Centro metodininkų 

konsultacijos. Vesti mokymai spec. 

pedagogams apie atnaujintą 

ugdymo turinį. Mokymuose, 

konsultacijose, kūrybinėse 

dirbtuvėse  dalyvavo mokyklų 

vadovai, pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai.  

 

1.3. Plėtoti 

Utenos r. 

mokyklų 

bendradarbiavi

mą su Utenos 

regioniniu 

STEAM centru. 

Inicijuojamas ir 

vykdomas 

kryptingas 

STEAM 

ugdymas 

derinant veiklas 

mokyklose ir 

STEAM centre 

 

 

 

Pagal parengtą grafiką 

visiems Utenos r. mokyklų 

mokytojams pristatytas 

STEAM centras. (2023 m. 

II ketvirtis). Parengtas 

STEAM centro vykdomų 

veiklų grafikas. (2023 III 

ketvirtis) 

 

 

 

2023 m. STEAM centro 

laboratorijos dirbo pilnu 

pajėgumu. Parengtas bendrojo 

ugdymo pamokų metu  

lankymosi STEAM centre 

graikas Utenos r. mokykloms. 

Mokiniams pasiūlytos  naujos 

temos.  

 2023 m. rudenį akredituotos dvi 

programos neformaliam mokinių 

švietimui (NVŠ). Vasaros metu 

organizuotos dvi stovyklos: 

viena- STEAM ugdymo 

stovykla mokiniams, antra- 

mokytojams.   

Vyko STEAM ugdymo 

pristatymai integruojant 

Užgavėnių, Velykų šventes, 

Kalėdinės dirbtuvės. organizuota 

Rugsėjo 1-osios šventė. 

rugpjūčio mėn. 



1.4. Užtikrinti 

ilgalaikių 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo 

programų 

bendrosioms, 

dalykinėms ir 

didaktinėms 

pedagogų 

kompetencijoms 

tobulinti 

rengimą ir 

įgyvendinimą; 

skatinti 

savivaldybės 

ugdymo įstaigų 

bendradarbiavi

mą ir gerosios 

patirties sklaidą. 

 

 

 

 

Įgyvendintos 

švietimo įstaigų 

vadovų, 

pedagogų ir 

mokyklų 

bendruomenių 

kvalifikacijos 

tobulinimo(si) 

programos 

vadovaujantis 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministro 

patvirtintais 

teisės aktais, 

tyrimų 

duomenimis bei 

savivaldybės 

ugdymo įstaigų 

poreikiais ir 

įsivertinimo, 

išorės vertinimo, 

nacionalinio 

moksleivių 

pasiekimų 

patikrinimo, 

PUPP, VBE ir 

kt. duomenimis. 

Parengta ir įgyvendinta ne 

mažiau kaip 4 ilgalaikės (ne 

trumpesnių nei 40 ak. 

valandų) pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo 

programos (2023 IV 

ketvirtis). 

Bendradarbiaujant su 

mokytojų rengimo centrais 

parengtos dviejų 

nacionalinių programų 

koncepcijos. (2023 IV 

ketvirtis). 

 

1. Parengta 11 ilgalaikių 

kvalifikacijos tobulinimo 

programų. Pagal 

mokyklų poreikius 

Įgyvendinti programų 

moduliai per visus 

mokslo metus. 

Pagrindinis dėmesys 

skirtas atnaujinto 

ugdymo turinio diegimui. 

Programos: 

2.  Mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimas (40 

val.)  

3. STEAM ugdymas per 

praktinę, patyriminę 

veiklą (40 val.). 

4. Ugdymo turinio 

įgyvendinimo 

rekomendacijos pagal 

atnaujintą matematikos 

bendrąją programą (40 

val.). 

5. Pasirengimas atnaujinto 

ugdymo turinio (UTA) 

diegimui (40 val.). 

Rengiant  nacionalines 

kvalifikacijos tobulinimo 

programas bendradarbiauta su 

Vytauto Didžiojo universitetu. 

Su universitetu pasirašyta  

bendradarbiavimo sutartis.  

Utenos r. savivaldybės  

pedagogai  tobulins kvalifikaciją 

pagal parengtas nacionalines 

programas 2024 m.  

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  

3.2.  

3.3.  

3.4.  



3.5.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4  
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4  
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4  
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4  

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4  

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai  

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 
7.1. Lyderystė įtraukčiai. 

7.2. STEAM ugdymas atliepiant atnaujintą ugdymo turinį.  

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 



8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios 

gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ataskaita vertinama labai gerai 

 

 

Utenos švietimo centro tarybos pirmininkas       __________       ______________    _____ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                                               (parašas)              (vardas ir pavardė)       (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________              _________               ________________         _______ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                 (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________               __________                _________________        ______  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)            (parašas)                               (vardas ir pavardė)                (data) 

 


